

## **IV edycja cyklu konferencji dla doradców podatkowych**

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (<https://kidp.pl/aktualnosci/informacje>)

### **Aktualność: IV edycja cyklu konferencji dla doradców podatkowych**

Wolters Kluwer Polska już czwarty raz ma przyjemność zaprosić doradców podatkowych na spotkania z sędziami NSA poświęcone omówieniu najnowszego i najistotniejszego orzecznictwa sądów administracyjnych w sprawach podatkowych. W tym roku, ze względu na wagę zagadnień, przewodnim tematem będzie podatek od towarów i usług ale również zostały zaplanowane seminaria poświęcone podatkom dochodowym oraz ordynacji podatkowej.

Obecnie trwają już zapisy m.in. przy wsparciu KIDP udzielonym za pośrednictwem strony [www.kidp.pl](http://www.kidp.pl) (<http://www.kidp.pl/>) oraz e-biuletynu KIDP.

Wszystkie informacje dotyczące tegorocznego cyklu seminariów dostępne są na stronie <http://www.konferencja.abc.com.pl/orzecznictwo/> (<http://www.konferencja.abc.com.pl/orzecznictwo/>)

Plan spotkań:

17 maja Poznań, Podatki dochodowe, sędzia NSA M. Jaśniewicz

21 maja Kraków, VAT, sędzia NSA A. Bącal

22 maja Katowice, Ordynacja podatkowa, sędzia NSA S. Marciniak

28 maja Gdańsk, Ordynacja podatkowa, sędzia NSA S. Marciniak

5 **czzerwca** Warszawa, VAT, sędzia NSA A. Bącal

7 **czzerwca** Wrocław, VAT, sędzia NSA A. Bącal

Serdecznie zapraszamy do udziału w seminariach. Mamy nadzieję, że podobnie jak w ubiegłych latach (seminaria organizowane są od 2009 roku), podczas tych spotkań doradcy podatkowi będą mieli okazję poznać najnowsze trendy orzecznicze w zakresie najważniejszych dziedzin prawa podatkowego jak również wymienić poglądy między sobą oraz z prowadzącymi sędziami NSA. Udział w spotkaniach stanowi również podstawę do uzyskania 4 punktów szkoleniowych w ramach systemu doskonalenia zawodowego KIDP.

Wszystkie informacje dotyczące tegorocznego cyklu seminariów dostępne są na stronie <http://www.konferencja.abc.com.pl/orzecznictwo/>

-  
(<http://www.konferencja.abc.com.pl/orzecznictwo/%20!!!%20UWAGA%20!!!%20Wp%C5%82aty%20i%20>

**!!! UWAGA !!! Wpłaty i zgłoszenia przyjmowane są za pośrednictwem WKP S.A.**